
UCHWAŁA NR XXXI/188/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305)  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0.00 100 000.00 100 000.00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0.00 100 000.00 100 000.00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0.00 100 000.00 100 000.00 

758   Różne rozliczenia 8 114 830.00 700 000.00 8 814 830.00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0.00 700 000.00 700 000.00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0.00 700 000.00 700 000.00 

851   Ochrona zdrowia 0.00 13 936.00 13 936.00 
 85195  Pozostała działalność 0.00 13 936.00 13 936.00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 13 936.00 13 936.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000.00 1 803.18 3 803.18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000.00 1 803.18 3 803.18 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0.00 1 803.18 1 803.18 
         

Razem: 25 747 233.16 815 739.18 26 562 972.34 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 562 972,34 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      22 724 000,84 zł 

b) dochody  majątkowe –        3 838 971,50 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 431 801.75 80 000.00 511 801.75 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 314 100.00 80 000.00 394 100.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000.00 80 000.00 380 000.00 

600   Transport i łączność 1 707 600.00 205 000.00 1 912 600.00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 505 600.00 205 000.00 1 710 600.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000.00 10 000.00 25 000.00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000.00 38 000.00 138 000.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000.00 157 000.00 1 512 000.00 

710   Działalność usługowa 43 955.86 30 134.81 74 090.67 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000.00 40 000.00 70 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 40 000.00 70 000.00 
 71095  Pozostała działalność 13 955.86 -9 865.19 4 090.67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 1



  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 455.86 -9 865.19 2 590.67 

750   Administracja publiczna 2 251 345.05 68 000.00 2 319 345.05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 770 145.00 78 000.00 1 848 145.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 000.00 78 000.00 1 163 000.00 
 75095  Pozostała działalność 141 710.00 -10 000.00 131 710.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000.00 -10 000.00 15 000.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 652 235.00 136 735.00 788 970.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 651 235.00 136 735.00 787 970.00 
  4260 Zakup energii 26 000.00 15 000.00 41 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 265.00 3 735.00 17 000.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000.00 118 000.00 563 000.00 

801   Oświata i wychowanie 11 407 295.95 130 000.00 11 537 295.95 
 80101  Szkoły podstawowe 8 103 955.16 50 000.00 8 153 955.16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 017 200.00 50 000.00 3 067 200.00 
 80104  Przedszkola 1 557 566.63 80 000.00 1 637 566.63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 950.00 30 000.00 937 950.00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 75 000.00 50 000.00 125 000.00 

851   Ochrona zdrowia 38 000.00 13 936.00 51 936.00 
 85195  Pozostała działalność 0.00 13 936.00 13 936.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 11 120.00 11 120.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 1 900.00 1 900.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 916.00 916.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 167.10 112 929.00 1 411 096.10 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 618.00 112 000.00 465 618.00 
  4260 Zakup energii 60 000.00 20 000.00 80 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 618.00 4 000.00 196 618.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000.00 88 000.00 188 000.00 
 90095  Pozostała działalność 67 602.00 929.00 68 531.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 929.00 30 929.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 548.00 1 803.37 249 351.37 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 548.00 1 803.37 79 351.37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 863.00 1 803.37 36 666.37 

926   Kultura fizyczna 128 163.58 37 201.00 165 364.58 
 92601  Obiekty sportowe 68 663.58 17 201.00 85 864.58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 2 350.00 2 350.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0.00 350.00 350.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 13 500.00 13 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500.00 1 001.00 1 501.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500.00 20 000.00 26 500.00 
  4270 Zakup usług remontowych 0.00 16 000.00 16 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 4 000.00 5 000.00 

       
Razem: 28 407 096.32 815 739.18 29 222 835.50 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 29 222 835,50 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 881 789,88 zł 

b) wydatki majątkowe –       6 341 045,62 zł 

§ 2. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 60 000,00 zł. na realizację 
zadania p.n. „Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy Borowskiej 
w Parysowie”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 2



b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł. na realizację 
zadania p.n. „Rozbudowa wodociągu w ulicy Spokojnej w Parysowie”, 

c) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej we wsi Łukówiec”, 

d) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 18 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa drogi gminnej we wsi Stodzew”, 

e) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Parysowie”, 

f) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 65 000,00 zł na realizację 
zadania p.n” Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. Żeromskiego i ul. Sienkiewicza w Parysowie”, 

g) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 710 Rozdz. 71095 § 6639 o kwotę 9 865,19  na realizację zadania 
p.n.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji” 

h) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 55 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Modernizacja pomieszczeń  w budynku OSP Wola Starogrodzka”, 

i) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Choiny ( w części fundusz sołecki)”, 

j) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 3 000,00 zł na realizację zadania 
p.n.: „Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Stodzew ( w części fundusz sołecki)”, 

k) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „ Wymiana bram garażowych w budynku OSP Choiny” 

l) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 88 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Parysów”. Tabela nr 3 do uchwały Nr 
XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/188/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 21 maja 2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021 

Źródło finansowania 

Dział Rozdział § Treść 

 
 
 

Plan 

 
 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Inne 
środki 

Przychody z 
niewykorzyst

anych 
środków 

pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu) 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 80 000,00 380 000,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 80 000,00 380 000,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 80 000,00 380 000,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów - ul. 
Kościuszki 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w ulicy Borowskiej w Parysowie 200 000,00 60 000,00 260 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa wodociągu w ulicy Spokojnej w Parysowie 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 555 000,00 157 000,00 1 712 000,00 99 954,00 200 000,00 612 046,00 800 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1314W  Parysów - 
Puznówka - Jaźwiny - do drogi nr 805 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 355 000,00 157 000,00 1 512 000,00 99 954,00 0,00 612 046,00 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 157 000,00 1 512 000,00 99 954,00 0,00 612 046,00 800 000,00 

   Przebudowa chodników na u. Jana Pawła II w Parysowie (w 
części fundusz sołecki) 130 000,00 0,00 130 000,00 87 954 000 0,00 42 046,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej we wsi Łukówiec 100 000,00 100 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Stodzew 100 000,00 -18 000,00 82 000,00 2 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Parysowie 90 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. Żeromskiego 
i ul. Sienkiewicza w Parysowie 935 000,00 65 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00             300 

000,00   700 000,00 

710   Działalność usługowa 12 455,86 - 9 865,19 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 12 455,86 - 9 865,19 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 455,86 - 9 865,19 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

12 455,86 - 9 865,19 2 590,67 2 590,67 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 118 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 000,00 118 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 118 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja pomieszczeń  w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 250 000,00 55 000,00 305  000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Choiny ( w 
części fundusz sołecki) 100 000,00 30 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Stodzew ( w 
części fundusz sołecki) 95 000,00 3 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana bram garażowych w budynku OSP Choiny 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
 

Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parysowie wraz z budową kompleksu 
sportowo - rekreacyjnego przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Parysowie 

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 33 789,95 0,00 33 789,95 0,00 0,00 6 318,45 27 471,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 2



 85295  Pozostała działalność 33 789,95 0,00 33 789,95 0,00 0,00 6 318,45 27 471,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 318,45 0,00 6 318,45 0,00 0,00 6 318,45 0,00 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 6 318,45 0,00 6 318,45 0,00 0,00 6 318,45 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 630,98 0,00 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 23 630,98 0,00 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 840,52 0,00 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

   Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 3 840,52 0,00 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 88 000,00 188 000,00 175 544,14 0,00 12 455,86 0,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 88 000,00 188 000,00 175 544,14 0,00 12 455,86 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 88 000,00 188 000,00 175 544,14 0,00 12 455,86 0,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec ( fundusz 
sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Parysów 50 000,00 88 000,00 138 000,00 125 544,14 0,00 12 455,86 0,00 
926   Kultura fizyczna 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia i wyrównanie terenu na działce nr 
1589 we wsi Starowola  
(w części fundusz sołecki) 

61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem 5 907  910,81 433 134,81 6 341 045,62 982 753,81 1 900 000,00 630 820,31 2 827 471,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/188/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji  
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 Spółki Wodne  - - 2 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe - - 200 000,00 

3 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 2 590,67 

4 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 1 500,00 

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Parysowie 170 000,00 - - 

6 926 92695 Kluby sportowe - - 45 000,00 

Ogółem 170 000,00 - 251 090,67 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69234-0323-4744-9DA8-4318AFB36B92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Litera f
	Paragraf 2 Litera g
	Paragraf 2 Litera h
	Paragraf 2 Litera i
	Paragraf 2 Litera j
	Paragraf 2 Litera k
	Paragraf 2 Litera l

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

